
D.021.1.2022              

Zarządzenie Nr 1/2022 

Dyrektora Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych 

w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 03 stycznia 2022 roku 

w sprawie ustalenia dnia 07 stycznia 2022 roku dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie 

Mazowieckim 

 

Na podstawie § 17 ust. 5 i ust. 7 Statutu Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych  

w Tomaszowie Mazowieckim, stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/287/2021 Rady 

Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28 stycznia 2021 r. o zmianie uchwały Nr 348/93 

Rady Miasta Tomaszowa Mazowieckiego w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod 

nazwą Ośrodek Rehabilitacyjny Dzieci Niepełnosprawnych, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zamian za dzień 01 stycznia 2022 roku przypadający w sobotę ustanawiam dzień  

07 stycznia 2022 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników Ośrodka Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

§ 2 

Ośrodek Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim w dniu  

07 stycznia 2022 roku będzie nieczynny. 

§ 3 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników poprzez wyłożenie jego treści  

w Sekretariacie Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie 

Mazowieckim. 

§ 4 

 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


